
PROVINCIA DI COMO

C O P I A

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

 N° 627 DEL 17/06/2014

SETTORE Economato, Caccia e Patrimonio

OGGETTO: PUBBLICAZIONE BILANCIO PREVENTIVO 2014 E CONTO CONSUNTIVO 2013 AI
SENSI DELL'ART. 6,  DELLA LEGGE N. 67/87, PER UNA SPESA COMPLESSIVA DI EURO
1.980,06  (IVA COMPRESA) COSÌ SUDDIVISA: PER IL  GIORNO EURO 1.187,06 -
CIG:Z570F9680B, PER  IL CORRIERE DI COMO EURO 610,00 - CIG: ZAC0F96962 E PER I
QUADERNI AMMINISTRATIVI  EURO 183,00   CIG:ZCE0F968BE.

IL RESPONSABILE
F.to BASERGA SILVANA

Data esecutività:



Determina n. 627 del  17/06/2014

Oggetto:  Pubblicazione Bilancio preventivo 2014 e conto consuntivo 2013 ai  sensi dell’art. 6,
della Legge n. 67/87, per una spesa complessiva di Euro 1.980,06  (IVA compresa)
così suddivisa: per il  Giorno Euro 1.187,06 CIG:Z570F9680B, per  il Corriere di
Como Euro 610,00 CIG:ZAC0F96962 e per i Quaderni Amministrativi Euro 183,00
CIG:ZCE0F968BE.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Visto l’art. 6 della Legge 25.02.87 n. 67 che impone agli Enti pubblici, fra i quali le Province, di
pubblicare per estratto su due quotidiani aventi particolare diffusione nel territorio di
competenza nonché su un quotidiano a diffusione nazionale e su un periodico, i rispettivi
bilanci, redatti su appositi modelli approvati con D.P.R. 15.02.89 n. 90;

Vista la richiesta pervenuta al Servizio Economato da parte dell’Ufficio Ragioneria per la
pubblicazione dell’estratto del Bilancio Preventivo 2014 e del conto consuntivo 2013;

Attesto che con lettera prot. 22870 del 10.06.2014 il Servizio Economato ha richiesto i
preventivi  di spesa per la pubblicazione in oggetto alle seguenti testate giornalistiche:

- IL GIORNO – Edizione Nazionale  e Locale – SPE di Assago (MI), quale quotidiano avente
particolare diffusione nel territorio Nazionale;

- 
- IL CORRIERE DI  COMO – ARCUS di Como, quale quotidiano a diffusione Locale;
- 
- I QUADERNI AMMINISTRATIVI – Centro Studi Amministrativi di Torino, quale periodico

a diffusione nazionale;

Rilevato che entro i termini previsti dalla lettera d’invito i succitati giornali hanno fornito i
seguenti preventivi di spesa:

- IL GIORNO   SPE di Assago (MI)     Euro 1.187,06 IVA compresa
- IL CORRIERE DI  COMO ARCUS di Como                 Euro    610,00 IVA compresa
- I QUADERNI AMMINISTRATIVI  CSA di Torino        Euro    183,00 IVA compresa;

Ritenute congrue le offerte;

Atteso che la spesa complessiva di Euro 1.980,06 trova allocazione a carico del Cap. 4088/12
Cod. Bil 1010303 del cc, 6, che presenta la necessaria disponibilità;

VISTA la delibera n. 88 con cui il Commissario Straordinario, con i poteri della Giunta Prov.le,
in data 06.06.14 ha approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2014,  affidando ai
Dirigenti, nell’ambito dei progetti di gestione e dei residui passivi, l’adozione di tutti gli atti
funzionali al conseguimento degli obiettivi;

D E T E R M I N A

1) di affidare la pubblicazione dell’estratto del Bilancio Preventivo 2014 e del Conto
Consuntivo 2013, in ottemperanza al disposto dell’art. 6 della legge 25.02.87 n. 67, alle
seguenti Società:



Determina n. 627 del  17/06/2014

- IL GIORNO SPE di Assago (MI)          Euro 1.187,06 IVA compresa
- IL CORRIERE DI  COMO ARCUS di Como          Euro    610,00 IVA compresa
- I QUADERNI AMMINISTRATIVI CSA di Torino         Euro    183,00 IVA compresa;

2) di dare atto che la spesa complessiva di Euro 1.980,06 IVA compresa trova allocazione a
carico del Cap. 4088/12 Cod. Bil. 1010303 del cc. 6.

IL RESPONSABILE
F.to BASERGA SILVANA


